Lingua e Traduzione 1, Prof. Merlo — Risultati Prove Scritte Febbraio 2026

N° étudiant

Traduction
total

Lectorat total

Evaluation
totale

10847

m

12050

14089

11404

14615

13876

13685

13994

14630

12221

8854

14733

14750

TMO>(>(>|lm|lm|O|lOo|>(0[0|m

13873

m|m{m|w|w|>|w(>|0|>|w|w| O

Abs

MM |O (> W (> |w|> 0@ (>0 [0m

Lingua e Traduzione 1, Prof. Merlo — Risultati Prove Scritte Febbraio 2026

N°étudiant Ve e, Lectorat total SwelllEon
total totale
14727 A B B
13545 B B B
13725 B B B
13350 B B B
12988 E F F
11934 C D D




