

**Lingua e Traduzione 1, Prof. Merlo – Risultati Prove Scritte Febbraio 2026**

N° étudiant	Traduction total	Lectorat total	Evaluation totale
10847	E	E	<b>E</b>
12050	D	C	<b>C</b>
14089	B	C	<b>C</b>
11404	B	A	<b>A</b>
14615	A	C	<b>B</b>
13876	D	D	<b>D</b>
13685	A	B	<b>A</b>
13994	B	B	<b>B</b>
14630	A	A	<b>A</b>
12221	B	A	<b>B</b>
8854	B	A	<b>A</b>
14733	E	D	<b>D</b>
14750	F	F	<b>F</b>
13873	E	Abs	<b>F</b>

**Lingua e Traduzione 1, Prof. Merlo – Risultati Prove Scritte Febbraio 2026**

N°étudiant	Traduction total	Lectorat total	Evaluation totale
14727	A	B	<b>B</b>
13545	B	B	<b>B</b>
13725	B	B	<b>B</b>
13350	B	B	<b>B</b>
12988	E	F	<b>F</b>
11934	C	D	<b>D</b>